
 

 
1 

 
SILANCOLOR PAINT PLUS 

Silikona sveķu bāzes, gaisa caurlaidīga, ūdeni atgrūdoša pretpelējuma ūdens 
dispersijas krāsa iekšdarbiem un ārdarbiem 

 
 
PIELIETOJUMS: 
Pelējumam pakļautu virsmu krāsošanai, lai izveidotu ilgnoturīgu aizsargkārtu, kas ierobežo tādu 
mikroorganismu attīstību, kas veicina pelējuma veidošanos. 
 
Pateicoties SILANCOLOR PAINT PLUS sastāva ūdeni atgrūdošām un gaisa caurlaidības īpašībām, 
izveidotais klājums nezaudē savas īpašības pat pēc daudziem gadiem. 
 
Izmantošanas piemēri: 

• Pelējuma rezultātā bojātu fasāžu krāsošanai. 
• Ziemeļu puses sienu krāsošanai. 
• Pelējumam pakļautu iekštelpu sienu (piem., vannasistabās un virtuvēs) krāsošanai. 

 
TEHNISKAIS APRAKSTS 
SILANCOLOR PAINT PLUS ierobežo mikroorganismu attīstību, kas veicina pelējuma veidošanos. 
Sastāvu var izmantot pelējumam pakļautu sienu krāsošanai, ar nosacījumu, ka virsma pirms krāsošanas 
ir attīrīta no pelējuma, izmantojot šim nolūkam paredzētos tīrīšanas līdzekļus. Sastāvu izmanto arī, lai 
novērstu pelējuma rašanos uz tādu ēku sienām, kas pakļautas pārmērīga mitruma iedarbībai. Sastāvs ir 
piemērots ziemeļu puses sienu krāsošanai, kas parasti ir aukstākas un mitrākas, līdz ar to pakļautas tādu 
mikroorganismu attīstībai, kas veicina pelējuma veidošanos. 
 
SILANCOLOR PAINT PLUS ir silikona sveķu bāzes ūdens dispersijas krāsa. Papildus augstāk 
minētajām produkta īpašībām, SILANCOLOR PAINT PLUS piemīt priekšrocības, ko sniedz sastāva 
ūdeni atgrūdošās un tvaika caurlaidības īpašības. Atšķirībā no sintētiskajām krāsām ar SILANCOLOR 
PAINT PLUS izveidotajam krāsojuma slānim piemīt izteikta porainība. Savukārt sastāvā esošie sveķi 
nodrošina klājuma ūdens necaurlaidību. 
 
Īpašais SILANCOLOR PAINT PLUS sastāvs nodrošina aizsardzību pret vides kaitīgajiem faktoriem, 
kas veicina mūri bojājošu mikroorganismu attīstību. 
 
SILANCOLOR PAINT PLUS kopā ar SILANCOLOR PRIMER PLUS un SILANCOLOR CLEANER 
PLUS veido pilnīgu un ilgnoturīgu mūra aizsargsistēmu. 
 
SILANCOLOR PAINT PLUS piemīt teicama adhēzija ar visu veidu dekoratīvajiem un sanācijas 
apmetumiem, kā arī ar krāsu, kas cieši saistīta ar pamatni. Pateicoties sastāva ūdeni atgrūdošajām 
īpašībām, izveidotais klājums nesmērējas, ir noturīgs pret vides kaitīgo ietekmi, lietus ūdeni un berzi. 
 
SILANCOLOR PAINT PLUS ir noturīgs pret sārmiem, ultravioletajiem stariem, novecošanos, tīrīšanu 
un nezaudē savas īpašības pat pēc daudziem gadiem.  
 
SILANCOLOR PAINT PLUS ir aizsargklājums ar labām vizuālajām īpašībām – izveidotais klājums ir 
gluds, gaismas necaurlaidīgs un tam piemīt samtaina struktūra. 
 

2034-10-2006 



 

 
2 

 
SILANCOLOR PAINT PLUS krāsa ir pieejama plašā toņu gammā atbilstoši ColorMap® krāsu 
katalogam. 
 
IETEIKUMI 
Pelējumam pakļautas virsmas pirms krāsošanas ar SILANCOLOR PAINT PLUS nepieciešams attīrīt ar 
SILANCOLOR CLEANER PLUS un gruntēt izmantojot SILANCOLOR PRIMER PLUS. 
 
Virmas, ko paredzēts krāsot ar SILANCOLOR PAINT PLUS, vienmēr nepieciešams apstrādāt ar 
gruntēšanas sastāvu SILANCOLOR PRIMER PLUS.  
 
DARBA APRAKSTS 
Virsmas sagatavošana: 
Jaunizveidotām virsmām, pirms krāsošanas ar SILANCOLOR PAINT PLUS, ir jābūt pietiekami 
nocietējušām, tīrām un sausām. Virsmu nepieciešams attīrīt no eļļas, taukiem, kā arī no nesaistītajām 
materiāla daļām.  
 
Pelējumam pakļautas virsmas nepieciešams attīrīt. Pelējumu tīrīt no virsmas, kas samitrināta ar 
SILANCOLOR CLEANER PLUS. 
 
SILANCOLOR CLEANER PLUS uz virsmas uzklāt, izmantojot saru otu, zema spiediena vai manuālo 
pulverizatoru. Ļaut sastāvam iesūkties pamatnē un pēc vairākām minūtēm uzsākt tās tīrīšanu. 
 
Pelējuma paliekas noņemt ar saru otas palīdzību. 
 
Šo procedūru veikt vairākas reizes, atkārtoti mitrinot virsmu ar SILANCOLOR CLEANER PLUS, 
palīdzot sastāvam iekļūt dziļi pamatnē.  
 
Virsmas plaisas nepieciešams aizpildīt un virsmas bojājumus remontēt, izmantojot piemērotus remonta 
sastāvus. 
 
Virsmas poras aizdarīt un nelīdzenumus izlīdzināt. 
 
Virsma, kas apstrādāta ar SILANCOLOR CLEANER PLUS, ir gatava apstrādei ar SILANCOLOR 
PRIMER PLUS gruntēšanas sastāvu pēc apmēram 12-24 st., jeb tiklīdz virsma ir pilnībā nožuvusi. 
 
SILANCOLOR PAINT PLUS sagatavošana 
SILANCOLOR PAINT PLUS sastāvam pievienot 15-20% ūdens un maisīt ar lēnas darbības elektrisko 
maisītāju līdz tiek iegūts homogēns sastāvs. Sajaucot mazāku daudzumu, stingri ievērot iepriekš 
norādītās proporcijas. 
 
SILANCOLOR PAINT PLUS uzklāšana 
SILANCOLOR PAINT PLUS uzklāt ar otu, rullīti vai pulverizatoru vismaz 2 kārtās uz virsmas, kura ir 
apstrādāta ar gruntēšanas sastāvu SILANCOLOR PRIMER PLUS. SILANCOLOR PRIMER PLUS 
gruntēšanas slānim jābūt pilnībā nožuvušam. 
 
Otro krāsas kārtu klāt 24 st. pēc pirmās, pie nosacījuma, ka apkārtējās vides temperatūra un mitrums 
nepārsniedz pieļaujamās normas.  
 



 

 
3 

 
Nestrādāt ar SILANCOLOR PAINT PLUS vējainos laika apstākļos un, ja ir gaidāms lietus. 
Nestrādāt ar produktu, ja apkārtējās vides temperatūra ir zemāka par +10oC un mitruma līmenis 
augstāks par 85%.  
 
DARBARĪKU TĪRĪŠANA: 
Tūlīt pēc darbu beigšanas darbarīkus mazgāt ar ūdeni. 
 
PATĒRIŅŠ: 
0,2-0,3 kg/m2 divām kārtām. 
 
IEPAKOJUMS: 
5 un 20 kg iepakojumā. 
 
UZGLABĀŠANA: 
24 mēn., sausā telpā tālu no apsildes iekārtām, pie temperatūras no +5oC līdz +35oC. 
 
Uzmanību! Tikai profesionālai izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā, balstīti uz patreizējām zināšanām un 
pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 
 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots 
attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots 
citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. Piegāde no Mapei S.p.A. notiek 
saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas tiek apstiprināti 
pasūtījuma veikšanas laikā. 
 
 
TEHNISKIE DATI: 
Produkta apraksts: 
Silikona sveķu bāzes, gaisa caurlaidīga, ūdeni atgrūdoša pretpelējuma ūdens dispersijas krāsa 
iekšdarbiem un ārdarbiem 
 
Pielietojums: 
Pelējumam pakļautu virsmu krāsošanai, lai izveidotu ilgnoturīgu aizsargkārtu, kas ierobežo tādu 
mikroorganismu attīstību, kas veicina pelējuma veidošanos. 
 
Produkta raksturojums: 
Konsistence:      biezas konsistences šķīdums 
Sausais atlikums: 65% 
Tilpummasa: apm.1,55 g/cm3 
Mitrās berzes pretestība: >10,000 cikli 
Krāsas izmaiņas pēc 1000 st. pakļaujot baltā 
krāsā krāsotu virsmu apkārtējās vides  
apstākļiem (saskaņā ar ASTM GA155  
1. cikla standartiem): Δ E < 1 
Krāsas izmaiņas pēc 1000 st. pakļaujot pelēkā 
krāsā krāsotu virsmu apkārtējās vides  
apstākļiem (saskaņā ar ASTM GA155  



 

 
4 

 
1. cikla standartiem): Δ E < 1 
Ūdens tvaiku difūzijas pretestības koeficients μ  
(DIN 52615): 339 
Ūdens tvaiku caurlaidības pretestība 0,20 mm 
biezam nožuvušam slānim Sd (m) (DIN 52615): 0,07 
Ūdens uzsūces koeficients caur porām  
W24 [kg/(m2*h0,5)] (DIN 52617):   0,09 
 
Sd*W=: 
Sd x W vērtība ir mazāka par 0,1, līdz ar to 
SILANCOLOR PAINT PLUS atbilst  
Kuenzle teorijai (DIN 18550): 0,006 kg/(m* h0,5) 
 
Bīstamība veselībai (saskaņā ar EC 1999/45): nepastāv. Pirms lietošanas iepazīties ar produkta 

Drošības datu lapām un sadaļu Darba drošība, kā 
arī skatīt informāciju uz iepakojuma. 

 
Uzklāšanas dati 
SILANCOLOR PAINT PLUS sastāvam pievienot 15-20% ūdens un maisīt līdz iegūta viendabīga 
konsistence. 
 
SILANCOLOR PAINT PLUS nožūšana 
Gaidīšanas laiks starp slāņiem:   24-48 st. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RAŽOTĀJS:     Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 
 

IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, Rīga LV 1005, 
 tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:  www.velvemst.lv  
 

http://www.velvemst.lv/

	SILanCOLOR paint plus
	Silikona sveķu bāzes, gaisa caurlaidīga, ūdeni atgrūdoša pretpelējuma ūdens dispersijas krāsa iekšdarbiem un ārdarbiem
	Pielietojums:
	IETEIKUMI

	DARBA APRAKSTS
	Virsmas sagatavošana:
	SILANCOLOR PAINT PLUS uzklāšana
	Darbarīku tīrīšana:
	Patēriņš:
	Iepakojums:
	5 un 20 kg iepakojumā.

	Uzglabāšana:
	24 mēn., sausā telpā tālu no apsildes iekārtām, pie temperatūras no +5oC līdz +35oC.
	Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareiz...
	Tehniskie dati:
	Pielietojums:
	SILANCOLOR PAINT PLUS nožūšana


